別記様式第 3号（第 7条関係）

興部町妊産婦安心出産支援事業助成金交付可否決定通知書

年  月  日

            様

興部町長          ㊞

    年  月  日付で申請がありました興部町妊産婦安心出産支援事業助成

金の交付について、下記のとおり決定したので通知します。

記

交付の可否

可 ・ 否

※不交付決定の理由

（                       ）

助成金交付決定額

          円

内訳：

○交通費

・健康診査      円×往復     回

(里帰り中      円×往復     回)

・出産準備       円

○宿泊費         円×宿泊     回

振込予定日   年  月  日

振込先
興部町妊産婦安心出産支援事業助成金交付申請書

に記載された口座